
16 387x292x12 01Base interna/ BaseCO025.02.00 264032

253905

01

Lateral Gaveta/Lateral cajón

Frente Gaveta/Frente cajón

Forro Gaveta / Reves 

Ripa Traseira Gaveta/Trasero cajon

QTD.MEDIDAS

CO025.33.00

CO025.01.00

CO025.28.00

CO025.19.00

CO025.18.00

CO025.17.00

CO025.30.00

CO025.25.00

CO025.32.00

NOME DA PEÇA/DESCRIPTIONNº CÓDIGO
BRANCO

01
02
03
04
05
06
07

09
08

01936x402x12

602x50x12

387x292x12

906x57x12

829x300x12

906x57x12

841x387x12

898x387x12

01
01
01
01
01
01

01
01

Lateral Externa Esquerda/Left Side

Base Inferior/Base inferior

Lateral Externa Direita/Right Side

264031

Rodapé Frontal/Rodapie 

898x387x12

CODE QTY.MEASURE

Lateral Interna/Division

Porta/Puerta
CO025.14.00

CO025.29.00

CO025.15.00

CO025.34.00

CO025.13.00

10
11
12

15
14

577x355x2,5

841x304x2,5

859x307x2,5

610x205x12

553x80x12

04
04
08
04

01
02

350x100x12

Forro/RevesCO025.13.01

Forro/Reves 

Rodapé Traseiro/ Rodapie trasero

253899

253877

264030

253903

264029

253906

253880

260119

253878

253872

13 253868

253866

253867

BRANCO

10

12

12

13

(4x)

Tampo / Tapa 

Ripa sustentação/Ripa sustentación

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial 
89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

Cômoda Pilar
Cómoda Pilar

Ref.CO025

11
07

08

14

14

03
06

01

10

16

02

15

05

09

264032

265983

265985

265978

253877

265982

265981

265980

265984

253880

265979

253878

253872

253868

253866

253867

MARROCOS 
MARROCOS 



C
ó
d
: 

8
2
1

K 06x

C
ó

d
: 
8

7
3

C
ó

d
: 
6

9
1

C
ó

d
: 
11

4
1

3

C
ó

d
: 
7

1
6

9

C
ó

d
: 
7

1
6

8

C
ó
d
: 

8
2
2

C
ó
d
: 

8
2
1

C
ó

d
: 
8

0
0

03

1:00 

Cavilha/cavilla 6,0x30mm Ø

A B

E F

H I

J K

G

26x 24x

Parafuso/Tornillo 3,5x40mm Cht. 

28x

Parafuso/Tornillo 3,0x12mm Cht. 

Fixador costa/Junta de metal

08x

14x 09x

86x

06x

M 02x

C
ó
d
 1

2
5
3
9

C
ó
d
 7

6
0
4

Parafuso/Tornillo 4,0x12mm Cht. 

C
ó
d
: 

1
0
2
6
9

N 02x

Bisnaga cola C
ó
d
 8

2
5
5

O

Puxador/Manija

D 05x

C
ó
d
 1

0
0
3
4

Q 02x

C
ó
d
 1

0
4
8
3

Distanciador de dobradiça / Distanciador de Visagra 

C

Parafuso/Tornillo 3,5x25mm Cht. 

10x

C
ó

d
: 
6

9
2

P 16x

C
ó
d
 9

5
6
7
  

Parafuso/Tornillo 3,0x22mm Cht. 

FERRAGEM/HERRAJE

Sapata/  12x12Zapata Cantoneira metalica/angulo metalico 

Prego/Clavo Prego/Clavo

 Dobradiça/Visagra  Dobradiça/Visagra 

L

C
ó
d
 5

9
4

04X

Corrediças/Diapostivas/Slides



02

Pré-Montagem/Preparacion de piezas

N

N

M

M

(8x)
A

F

F
F

FF

FF

K+G

K+G

G+K

12

A

A

A

A

F

A

A

A

A
O

Usa 
pegamento 
en los tacos

09

06

K+G

05

04

A

A

A

A

08

07G+K

G+K

A

A

A

K+G

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Obs: os calços plásticos são 
adicionados as dobradiças, 
antes da sua fixação. 
Nota: los calzos plasticos son 
colocados antes que la visagra 
en la puerta.



04

01

02

08

07

05

B

B

04

16

02

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B



05

03

04

03

01

06

14

14
15

B

B

B
B

J

J

J

J

J

J

J

J

J+I

J+I

J+I

J+I



06

06

05

(4x)

B

H

E
E

B

J
J

J
J

J
J

J

J
J

13

13

12 11

12
10

C
C

P

P

P

P

C

C


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

